

شلیک مرگ به مهندس تهرانی در عشق موازی خانم روانشناس؛

قاتل هیچکدام از ضلع عشق مثلثی نبود!



وی گفت: وقتی حرف های خانم دکتر را درباره شوهرش شنیدم و فهمیدم او کافر است، تصمیم به قتل او گرفتم. قبول دارم مریم مستقیم به من نگفته بود که شوهرش را بکشد، اما با حرف هایی که درباره رفتار شوهرش زده بود تصمیم به قتل گرفتم. من از قتل پشیمان نیستم، چون آفشین مستحق مرگ بوده است. سپس خانم روانشناس که با قرا رقیقه آزاد بود به دفاع

ممشوک شدند. به این ترتیب رامین ۳۵ ساله که از مراجعان مطلب خانم دکتر بود بازداشت شد و به قتل آفشین اعتراف کرد. اعتراف به جنایت رامین گفت: ۸ سال است با همسر از دواج کرده ام و یک پسر ۷ ساله دارم. اما همیشه با همسر اختلاف داشتم. مدتی بود به افسردگی مبتلا شده بودم. به همین خاطر به پیشنهاد یکی از دوستان پیش دکتر روانشناس رفته. من و همسر چندین جلسه از دکتر روانشناس مشاوره گرفتیم و به این نتیجه رسیدیم که نمی توانیم این زندگی را با هم ادامه دهیم. به همین خاطر تصمیم به جدایی گرفتیم. در مدتی که با خانم دکتر مشاوره می کردم او همیشه می گفت از زندگی اش راضی است. اما یکبار حقیقت زندگی اش را برایشم برملا کرد. او می گفت از زندگی اش راضی نیست، چون همسرش هیچ اعتقاد مذهبی ندارد. وی ادامه داد: من از حرف های خانم دکتر متوجه شدم

گروه حوادث - مرد بیمار پس از چند جلسه مشاوره با خانم دکتر روانشناس، ششور این زن را با شلیک گلوله کشت. این مرد توانست رضایت خانواده قربانی جنایت را بگیرد و از قصاص رهایی یابد. رسیدگی به این پرونده از صبح ۹ خرداد ماه سال ۱۴۰۰ به دنبال کشته شدن مرد ۲۵ ساله ای به نام آفشین آغاز شد. شواهد نشان می داد این مرد که مهندس بود و قصد رفتن به محل کارش را داشت که هدف شلیک یک ناشناس قرار گرفته و در خون غلتید. جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران برای افشای راز جنایت به تکاپو افتادند. پلیس در نخستین گام از تحقیقات به بازجویی از همسر قربانی به نام مریم که دکتر روانشناس بود پرداخت و به اختلاف های دنباله دار وی با همسرش پی برد. با افشای این ماجرا ماموران به بررسی فهرست مکالمات تلفنی خانم دکتر پرداختند و به تماس های مکرر یکی از بیماران به نام رامین با وی

داماد فقط قهرمان می شد!

ناگفته های تلخ عروس از زندگی



گروه حوادث - با آن که نامزد در مسابقات قهرمانی رزمی کاران کشور شرکت می کرد و از ورزشکاران معروف در یکی از رشته های ورزشی بود اما از نظر مالی اوضاع خوبی نداشت و به گرد دیگر برادرانش هم نمی رسید برای همین افکار بلند پروازانه ای داشت تا هر چه زودتر پولدار شود این بود که روزی فهمیدم او با سرمایه گذاری در یکی از شرکت های هرمی تحت تعقیب پلیس قرار دارد و ...

بزرگ خانواده شد و خاله ها و دایی هایم را زیر بال و پر خودش گرفت به طوری که حتی برای فرزندانش آن ها نیز چیزی تهیه کرد و آن ها را به خانه بخت فرستاد. در این میان خاله رقیه همواره به من و خواهرم به چشم عروس های خودش می نگریست و من و خواهرم نیز عاشق پسر خاله ها بودیم. احسان و ایمان که قرار بود با ما از دواج کنند در یک شرکت تولیدی کار می کردند و اوضاع مالی خوبی هم داشتند به طوری که بعد از پایان خدمت سربازی هر کدام یک واحد آپارتمانی در شهر خریدند و سماتنه نیز به هر مناسبی به منزل خاله رقیه می رفتیم و مانند عروس بیه او کمک می کردیم. خلاصه ما به سن ازدواج رسیدیم اما احسان که قرار بود به خواستگاری خواهرم (سمانه) بیاید مدام بهانه گیری می کرد تا این که بالاخره حرف آخر را زد و به خاله ام گفت: عاشق دختر دیگری شده است و از دواج فامیلی را دوست ندارد! خاله رقیه با شنیدن این جمله به شدت عصبانی شد و گریه کرد اما احسان تصمیم خودش را گرفته بود و اصرارهای مادرش نیز برای ازدواج با خواهرم نتیجه ای نداشت. خلاصه او با دختری که دوست داشت ازدواج کرد و خواهرم نیز به خواستگاری جوان دیگری پاسخ مثبت داد اما گویی روزگار با ما سر

گروه حوادث - دلباخته دختر شده و همه زندگی اش را پای او گذاشته بود. فکر می کرد، او تنها عاشقی است که بالاخره به معشوقش می رسد اما سر نوشت جوری دیگر رقم خورد و در آتش عشق خود به شکل فجیعی جان خود را از دست داد. مدتی می شد که بعد از نیم نگاه دختر نه یک دل بلکه صدها عاشقش شد. از همان روزهای نخست آشنایی، آینه را بدون دختر تصور نمی کرد و همه تلاشش برای این بود که بالاخره روزی بسا او ازدواج کرده و زیر یک سقف زندگی کند. حتی چند روز قبل حادثه نیز پسر عاشق پیشه همراه با خانواده، برای خواستگاری از دختر مسرور علاقه اش اقدام می کند. اما برخلاف باورش، هر چه رشته کرده بود، پنه شده و جواب دختر به این خواستگار عاشق در یک «نه» خلاصه شد. جواب منفی که همان جا خشم پسر را برانگیخت و باعث شد که پسر عاشق پیشه با حالت تهدید به خانواده بگوید: «بد می بینید!» خواستگاری تمام شده و خانواده دختر نیز تهدید او را جدی نمی گیرند تا اینکه دقیقاً چند ساعت بعد از خواستگاری و در بامداد روز چهارشنبه ۶ اردیبهشت ماه پسر جوان وقتی می بیند که عشقش از دست رفته و دیگر ذیلی برای زندگی بدون معشوق ندارد، در داد و بیداد به طبقه دوم ساختمان محل زندگی اش

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

خشکشویی

صنایع چوب

خدمات

استخدام

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با بیک تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج های طلایی و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ با مدیریت عسکری

صنایع چوب حلاج کیش کلیه سفارشات **MDF، چوبی** دکوراسیون غرفه و منزل **تلفن ۷۶۹۸۲۵۲**

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری **رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴**

خدمات برق انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی **۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸**

۴ نفر نیرو جهت توزیع و پخش برای شرکت کیش نوش نیازمندیم **۴۴۴۷۳۴۲۱-۲۲**

استخدام کارمند امور اداری خانم یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.

جهت دریافت آخرین اخبار و رویدادهای کیش و منطقه به

پایگاه خبری، تحلیلی اقتصاد کیش به نشانی زیر مراجعه نمایید

EGHTESAD-KISH.IR

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری **جزیره کیش** درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه **۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ - ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹** **www.kohanchoob.ir**

دوربین های مدار بسته درب های اتوماتیک **دار کوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲**

حمل کالا

حمل و جابجایی کالا با ۶ چرخ در سطح جزیره **۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰**

استخدام نیروی خدماتی یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.

به تعدادی کارگر ساده جهت کار پاره وقت **بعنوان پیک موتوری نیازمندیم.** **۴۴۴۲۴۹۹۹**

استخدام منشی صبح ساکن کیش یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵

صنایع چوب حلاج کیش کلیه سفارشات **MDF، چوبی** دکوراسیون غرفه و منزل **تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲**